RF200PU1
住所：ユニット13 14F力宝太陽広場28広東道尖沙咀、KLN、香港
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店
RF200P81
メーカー: Synapse Wireless
説明: RF TXRX MOD 802.15.4 CHIP ANT
ダウンロードセンター: RF200P81.pdf
RFQ
RF201LAM2STR
メーカー: LAPIS Semiconductor
説明: DIODE GEN PURP 200V 2A PMDTM
ダウンロードセンター: RF201LAM2STR.pdf
RFQ
RF2001T4S
メーカー: LAPIS Semiconductor
説明: DIODE GEN PURP 400V 20A TO220FN
ダウンロードセンター: RF2001T4S.pdf
RFQ
RF201L2STE25
メーカー: LAPIS Semiconductor
説明: DIODE GEN PURP 200V 2A PMDS
ダウンロードセンター: RF201L2STE25.pdf
RFQ
RF201L4STE25
メーカー: LAPIS Semiconductor
説明: DIODE GEN PURP 400V 1.5A PMDS
ダウンロードセンター: RF201L4STE25.pdf
RFQ
RF202LAM2STFTR
メーカー: LAPIS Semiconductor
説明: SUPER FAST RECOVERY DIODE (AEC-Q
ダウンロードセンター: RF202LAM2STFTR.pdf
RFQ
RF200PD1
メーカー: Synapse Wireless
説明: RF TXRX MODULE 802.15.4 RP-SMA
ダウンロードセンター: RF200PD1.pdf
RFQ
RF200PF1
メーカー: Synapse Wireless
説明: RF TXRX MOD 802.15.4 TRACE ANT
ダウンロードセンター: RF200PF1.pdf
RFQ
RF2001T3D
メーカー: LAPIS Semiconductor
説明: DIODE ARRAY GP 300V 10A TO220FN
ダウンロードセンター: RF2001T3D.pdf
RFQ
RF2040E
メーカー: Murata Electronics
説明: FILTER SAW 915MHZ 8SMD
ダウンロードセンター: RF2040E.pdf
RFQ
RF2001T2D
メーカー: LAPIS Semiconductor
説明: DIODE ARRAY GP 200V 10A TO220FN
ダウンロードセンター: RF2001T2D.pdf
RFQ
RF201LAM4STR
メーカー: LAPIS Semiconductor
説明: DIODE GEN PURP 400V 1.5A PMDTM
ダウンロードセンター: RF201LAM4STR.pdf
RFQ
Synapse Wireless RF200PU1 RF200PU1ディストリビューター RF200PU1サプライヤー
RF200PU1価格 RF200PU1写真 RF200PU1画像
RF200PU1PDFデータシート RF200PU1ダウンロードデータシート RF200PU1データシート
RF200PU1ストック RF200PU1を購入する Synapse WirelessRF200PU1を購入する
Synapse Wireless RF200PU1 Synapse Wirelessサプライヤー Synapse Wirelessディストリビューター
Synapse Wireless RF200PU1
画像は参考用です。
製品の詳細については、仕様を参照してください。
製品詳細
部品型番 RF200PU1 メーカー Synapse Wireless
説明 RF TXRX MOD 802.15.4 CHIP + U.FL フリーステータス/ RoHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート RF200PU1.pdf
電源電圧 - 1.8 V ~ 3.6 V 使用IC /部品 -
シリーズ SNAP® RF Engine® シリアルインタフェース I²C, JTAG, SPI, UART
感度 -100dBm RFファミリ/標準 802.15.4
プロトコル - 電力出力 3dBm
パッケージング Tray パッケージ/ケース Module
運転温度 -40°C ~ 85°C 装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited) 変調 DSSS, O-QPSK
記憶容量 128kB Flash, 4kB EEPROM, 58kB RAM メーカーの標準リードタイム 16 Weeks
鉛フリーステータス/ RoHSステータス Lead free / RoHS Compliant 周波数 2.4GHz
データレート 2Mbps 電流 - 送信 14.5mA ~ 22.5mA
電流 - 受信 12.5mA ~ 20.5mA アンテナの種類 Integrated, Chip + U.FL
関連製品
関連タグ
部品型番: RF200PU1 メーカー/ブランド: Synapse Wireless
製品説明: RF TXRX MOD 802.15.4 CHIP + U.FL 配達場所: Hong Kong
RoHS ステータス: 鉛フリー/ RoHS準拠 輸送モード: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
仕様書:
RF200PU1
RF200PU1.pdf
お問い合わせを送信 >